
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXIX/194/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 25 stycznia 2013r.

w sprawie przekształcenia Szpitala Powiatowego im. M. Kajki w Mrągowie w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r., Dz. U. Nr 142,
poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się przekształcić Powiatowy Szpital im. M. Kajki w Mrągowie, samodzielny zakład opieki zdrowotnej, w spółkę z
ograniczoną odpowiedzialnością z 100% udziałem Powiatu Mrągowskiego w trybie i na zasadach określonych w ustawie z
dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXIX/194/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 25 stycznia 2013r. (38,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2013_XXIX_194.pdf

